+: | ly | Allexandri le Wayte de quodam Mesuagio In 
Chippeham. 

*: ly | Ricardi Horn de Redditu .iiij.°* sol. in eodem, 
De boscis. 

xxxix |Willelmi Beauilein de bosco quem habuit juxta 
abbatiam et de crofta que vocatur Uppeleg’. 

xvi | Reginaldide Paueli de parte sua bosci in foresta 
de Chippeh’ qui vocatur hulwerek. 

. | xvii | Roberti de Oseuill’ de quadam particula bosci 
in foresta de Chippeh’. 

. |xxxix| Johannze de Oseuill’ de .j, burgagio quod Ri- 
cardus le Sureis tenuit. 

xl | Johanne de Oseuill’ de parte sua bosci in la 
Mora. 

xl | Ejusdem de eodem; secunda. Ista non con- 
cordat in omnibus cum priore. 

. | xli | Confirmatio Walteri de Paueli de eodem. 

I 
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Simonis. Horn de Redditu .iij. solidorum. 
Rogeri Marescalli de .j. acra prati in estmed. 
Et alia de dimidia acra prati in Estmed. 

Helys filii Philippi de Cokelberg’ de quarta* 
parte cujusdam dimidie acre prati in Estmed. 

Heec (iiii) tres carte suprascripte pertinent ad 
Molendinum fulericum et sunt in quadam 
pixidet (in archa lata.) 

Cyrographum de Alfiedemore quod vocatur 
viginti quatuor ; est in lata archa. 

Thome de Langual’ de .ij. solidatis terre. Et 
de terra quam Aluricus Ches tenuit. 

Comfirmatio Ricardi de Esse de eisdem. 
Confirmatio Roberti de Esse filii dicti Ricardi 
de eisdem. Et de .ij. ‘acris in Lia ex dono 
dicti Ricardi patris sui. 

Thome filii Henrici de quodam Mesnagio. Et 
de confirmatione doni Walteri de Lia de .ij. 
Mesuagiis. 

Quietaclamacio Priorissze de Stodleye de omni- 
et quee tenemus de feudo suo in Chapmanes- 
lad. 

Confirmatio Godefridi de Grancumba doni 
dicti Thome de dicto Mesuagio. Et doni 
dicti Walteri de Lia de dictis duobus Mesu- 
agiis. 

Confirmatio Philippi de Lia filii dicti Walteri 
de Lia de eisdem .ij. Mesuagiis. 

Villelmi Burdevil’ de terra de estchatindon 
quam dedit domino Johanni Luvel. 
Eme de Castello confirmatio de terra Estcha- 
tindon quam Willelmus Burdevil’ dedit 
domino Johanni Luvel. 

Michaelis de dimidia virgata terre quam dedit 
domino Johanni Luvel in Estchatind’. 

Walteri de Paueli de quietaclamantia sequele 
quam ipsi vel homines nostri de Chipmannes- 
led facere consuevimus in hundredo de 
Westbiri. 

De quodam mesuagio cum curtillagio quod 
Godefridus de Bissopestre tenet de nobis in 
Chepmanesl’. 

Johannis filii Petri de terra de Cotstowe. 
Ejusdem de eodem ; Secunda. 

“| Confirmatio Willelmi de Manudeuill’ Comitis 
Essexize § de eodem. 

0 000 ij | Confirmatio Simonis le Bastard de eodem. 

* Quarta; quartea, with the e expuncted, MS. 

4 q +Hee .. . pixide; a red line drawn through this sentence, at a later period, and the iiii and 

_ the remainder added. 
+ Space left blank in MS, 

2 Essexie ; Essexcie, but the c expuncted, MS. 
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Donum Simonis le Bastard quod fecit dicto 
Johanni filii Petri de eodem. 

Confirmatio Willelmi de Mandeuill’ Comitis 
Essexiz de eodem dono. 

Confirmatio Emmz de Castello de terra de 
chatindon’ quam Michael dedit domino Jo- 
hanni Luvel. ; 

Roberti Blueth de Duabus acris. 
Roberti Blueth de .v. acris terre. 
Item de eodem. Item ejusdem de eodem. 
Philippi* Basset de tota terra cum domibus et 
omnibus aliis apud Salharpe, Carte duee. 

Confirmatio Alynz Basset de eisdem. 
Confirmatio comitis Marescalli de eisdem. 
Philippi Basset de duabus acris ad faciendum 
chatiam ad Salharpe. 

Concessio Philippi Basset transeundi per diversa 
loca super terram suam nobis et nostris, brevze 
dus.+ 

Walteri de Dunstanyill’ tertii de quietaclaman- 
tia servitii de Cotstowe. 

Hugonis filii Johannis de Chilton De .vj. acris 
terree arabilis in campo de Chilton’. 

Contirmacio Johannis de Chilton’, 
Simonis de Cokelb’. et Petri filii ejus de medie- 
tate molendini de Cokelb’ cum pertinentiis. 

Confirmatio Walteri Crok de eodem. 
Petri deCokelb’ de restauratione medietatis dicti 
molendini si a nobis ablata fuerit. 

Rogeri Burel de Redditu .x. solidorum pro me- 
dietate dicti molendini. Et de mertiamento 
.x. solidorum quotiens termi[nus] dicti Red- 
ditus transgressus fuerit. 

Finalis Concordia de eodem, xiiija. 
Johannis Lovel de tota terra quam habemus in 
campode Chatindon’. Carte due. : 

Domini Philippi Basset de quodam chemino 
nobis concesso, videlicet, Langstret. 

Confirmacio Domini R. de Monte forti de terra 
quam Johannes Lovel dedit nobis, 

Roberti Bluet de excambio .iiijor. acrum et 
dimidize, et una pertica, 

Queere in Costow. 
David de Calna de .j. virgata terre. Hee 
terra pertinet ad tannariam. 

Confirmatio Adz de Clopcot’ de eodem. 
Confirmatio Roisé de Clopcot’ de eodem. 
Donum Johannis de Wudestert’ quod fecit dicto 
David de eadem virgata terre. 

Contirmatio Michaelis de Clopcot’ doni quod 
dictus Johannes de Wudestert’ fecit dicto 
Dayid de Caln’ de tota terra quam tenuit de 
eo in Clopcot’. 

* Philippi; originally Philippus, but corrected, MS, 

+ bre due, MS, 

Y 
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~~ Chilton | | Quere in Costow. 
: Cudelint’ ©} .| xviii | Radulfi filii Stephani de Cudelint? et Wappel’. 

©} .| xix | Ejusdem de eodem, ija. Una istarum tangt 
_| servitium Regale et non altera. 

. | xlvi | Andrege de Bosco de quodam prato. 

. | xlvi | Andres de Bosco de duabus acris terre: ara- 
bilis.* . 

: . | xlvi | Andres de bosco de una acra terree arabilis. 
: Cudelint’ 
_ Cudelint? 

Cudelint’ 

. | xviij | Confirmatio Regis Ricardi de eodem. 

. | xviij | Confirmatio ejusdem Regis quam fecerat Ra~ 
dulfo filio Stephani de Cudel’ et Wappel et 
Winterburn’, et est cum confirmatione dicti 
Ricardi regis quam fecit nobis de dono Radulfi 
filii Stephani, scilicet de Cudelint’ et Wappel’. 

©|. | xix | Confirmatio Ricardi Walensis de eodem. : 
© | . | xviij | Scripta que habemus de domino Gileberto filio 

Stephani pro quieta clamacione Manerii de 
Codinton’, et alia scripta dictum placitum 
tangenc[i Ja. 

© |+: | xxii | Gileberti de Finemer’ de quitaclamantia juris 
quod habuit in Cudel’ et Wappel’. 

Ejusdem de eodem Finalis concordia, va. 
© +: | xxij | Johannis de Berkele de quitaclamantia Juris 

et clamii quod habuit in Cudel’ et Wappel’. 
Ejusdem de eodem Finalis Concordia, vja. 

xxiij | Henrici Regis quam Johannes de Berkele red- 
didit nobis pro quitaclamantia. ; 

Abbatis et Conventus Malmesbir’ de quadam 
purprestura facta in Cudelint’. 

. | xix | Radulphi filii Stephani de Cudelintona. 
‘:| xxi | Abbatis et Conventus Sancti Augustini Bristol’ 

de decimis de Cudel’ et Wappel’. 

00 

Cudelint’ 

Cudelint’ 

Cudelint’ 
_ Cudelint’ 

Cudelint’ 

Cudelint’ 

00 0 O 

‘: 
Cudelint’ 

:: | xxxij | Reginaldi de Leygrove de quodam Escambio. 
© |:: | xxi | Item Abbatis et Conventus Sancti Augustini 

Bristoll’. Unde supra, et de erectione Capella.+ 
Finalis Concordia .iiija. de Cudel’ et Wappel’. 

In Registro post titulos cartarum in principio 
r Libri invenies transcripta de placito de Codin- 

~ Cudelint? 

tone. 
© |+*: | xxi | Roberti de Bosco de fossato faciendo circa bos- 

cum nostrum qui vocatur cherscumb’. 
. | xlvi | Simonis de axtun’ de .j. acra in butecumb’. 

Quere subtus cum Jettun’. ; 
Finalis Concordia .xija. 
Finalis Concordia .ja. 

*: | xlvi | Rogeri filii Everardi de .j. Mesuagio et crofta. 
Istud Mesuagium pertinet ad tannariam. 

+: | xlvi | Thome Rivel de quodam Mesuagio ; Due. 
*: | xlvij | Item de eodem: cartea Quatuor. 

Datyntun’ © -: carta una xxxij. secunda O 
| +: xxxiij. et tercia O +: xxxiiij. 

_ Cndelint? 

Childenoel 

Divis’ 

* Arabilis; arrabilis, but the first r expuncted, MS. 

___¢ Written in a yery small hand over line, with corresponding marks to indicate the place of entry